




BÉDÉE La Grillade 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Cuisine traditionnelle, Grill 

Contact : 
2, rue de Dinan 

02 99 61 20 74 

Les + : Bar  
Accueil de personne à mobilité réduite : Non 

Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Non 

BÉDÉE L'Ardoise 

© Michel Renac 

Restauration à thème, Cuisine
traditionnelle 

Contact : 
14, place de l'Eglise  

02 99 07 00 37 

contact@hotel­bedee.com 

www.hotel­bedee.com 

Les + : Bar, Terrasse, Salon de télévision, Wi­Fi, Salon Banquet, Séminaire 

Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : 11,2 € 

Groupe accepté : Oui 

BÉDÉE Le Blazata 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Cuisine traditionnelle 

Contact : 
28, Tournebride 

02 99 07 09 80 

Les + : Bar, Terrasse Banquet 
Accueil de personne à mobilité réduite : Non 

Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : le 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : 12 € 

Groupe accepté : Oui 

BÉDÉE Le Self 

© Michel Renac 

Brasserie, Cuisine traditionnelle 

Contact : 
14, place de l'église 

02 99 07 00 37 

contact@hotel­bedee.com 

www.hotel­bedee.com 

Les + : Bar, Terrasse, Salon de télévision Banquet, Séminaire 

Accueil de personne à mobilité réduite :  
Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Non 

BÉDÉE Restaurant L'Horloge 

Office de tourisme Lac de Trémelin 

Cuisine traditionnelle, Bistrot / bar à vin 

Contact : 
7 Place de l'Eglise  

02 23 43 25 08 

Les + : Salon, Terrasse, Wi­Fi, Bar, Jardin, Salle à manger privée Banquet, Séminaire 

Accueil de personne à mobilité réduite : Non 

Animaux acceptés : Non 

Ouvert : du 01/01/2020 au 31/12/2020  

Fermé : Lundi 
Tarif menu à partir de : 9,5 € 

Groupe accepté : Non 

BRETEIL Dom Pizz' 

Dom'Pizz 

Pizzeria 

Contact : 
4 Ter, rue de Rennes 
02 99 06 40 55 

Les + : Wi­Fi Réservations de prestations extérieures, Traiteur, Plats préparés à
emporter 
Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : 6,5 € 

Groupe accepté :  



BRETEIL L'Auberge de la Grande Porte 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Crêperie, Grill 
Régionales françaises

Contact : 
17, La Grande Porte 
02 99 61 59 23 

Les + : Bar, Parking privé, Terrasse, Wi­Fi  
Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Non 

BRETEIL Le Côté des Saveurs 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Brasserie, Cuisine traditionnelle 

Régionales françaises

Contact : 
Centre commercial Launay Quero 

02 99 09 19 19 

lecotedessaveurs.breteil@hotmail.com 

Les + : Bar, Terrasse, Parking privé Plats préparés à emporter, Banquet, Séminaire 

Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : 12 € 

Groupe accepté : Oui 

IFFENDIC Chez Loïc et Compagnie 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Crêperie 

Contact : 
1, rue du Lac 
02 23 43 66 90 

www.creperie­chezloicetcie.bzh 

Les + : Terrasse, Parking privé  

Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés : Non 

Ouvert : le 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Oui 

IFFENDIC Le Petit Breton 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Cuisine traditionnelle 

Contact : 
5, rue de Gaël 
02 99 09 70 74 

hotellepetitbreton@gmail.com 

Les + : Bar, Salon de télévision  

Accueil de personne à mobilité réduite : Non 

Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Oui 

IFFENDIC Restaurant du Lac 

© Denoual 

Brasserie, Restauration à thème,
Restauration Rapide, Grill, Cuisine
traditionnelle 

Contact : 
Lac de Trémelin 

02 99 09 75 62 

contact@tremelin.com 

Les + : Bar, Terrasse, Jeux pour enfants Traiteur, Banquet, Séminaire 

Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : 14,5 € 

Groupe accepté : Oui 

MONTFORT­SUR­MEU Brasserie de La Tour 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Brasserie, Grill, Cuisine traditionnelle 

Contact : 
11, rue de Hennau 

02 99 09 02 31 

franck.aubert1@sfr.fr 

Les + : Bar, Terrasse, Salon de télévision  

Accueil de personne à mobilité réduite : Non 

Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : le 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : 11,1 € 

Groupe accepté : Non 



MONTFORT­SUR­MEU Domino's pizza 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Pizzeria, Restauration Rapide 

Contact : 
46, rue St Nicolas 
02 99 09 98 32 

www.dominos.fr 

Les + : Plats préparés à emporter 
Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés :  

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Oui 

MONTFORT­SUR­MEU Hôtel­restaurant de l'ouest 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Cuisine traditionnelle 

Contact : 
1, rue de Rennes 
02 99 09 00 48 

hotel.ouest.montfort35@gmail.com 

www.hotel­de­louest­35160.com  

Les + : Bar, Parking autocar proche, Wi­Fi, Parking privé  

Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés : Non 

Ouvert : le 
Fermé :
Lundi,Mardi,Mercredi,Jeudi,Vendredi
midi,Samedi midi

Tarif menu à partir de : 11,5 € 

Groupe accepté : Oui 

MONTFORT­SUR­MEU Hôtel­restaurant le relais de la
Cane 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Cuisine traditionnelle 

Contact : 
2, rue de la gare 

02 99 09 00 07 

contact@relais­de­la­cane.fr 
relais­de­la­cane.fr 

Les + : Abri vélos, Bar, Terrasse, Salon de télévision, Wi­Fi, Parking privé Banquet,
Séminaire 

Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Oui 

MONTFORT­SUR­MEU La Golotte 

© Philippe Boussin 

Crêperie, Grill 

Contact : 
16, rue hennau 

02 99 09 20 76 

vincentferron35160@gmail.com 

www.la­golotte­broceliande.com 

Les + : Terrasse  

Accueil de personne à mobilité réduite : Non 

Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : du 02/06/2020 au 31/12/2020  

Fermé :  
Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Oui 

MONTFORT­SUR­MEU La Perle des rizieres 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Spécialités étrangères 
Cuisine asiatique 

Contact : 
22, rue Saint Nicolas 
02 99 09 08 76 

minhoow@yahoo.fr 

Les + : Terrasse, Salon Plats préparés à emporter 
Accueil de personne à mobilité réduite : Non 

Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Non 

MONTFORT­SUR­MEU La Scala 

© La Scala 

Pizzeria, Grill 

Contact : 
5, rue Saint Nicolas 
02 99 09 09 06 

laetitiadavalo@hotmail.fr 

Les + : Terrasse Plats préparés à emporter 
Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés : Non 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Oui 



MONTFORT­SUR­MEU Le P'tit en K 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Restauration Rapide 

Contact : 
3 bis, boulevard Villebois Mareuil 
02 56 18 93 01 

cecile13girotti@gmail.com 

Les + : Terrasse Plats préparés à emporter 
Accueil de personne à mobilité réduite :  
Animaux acceptés : Non 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Non 

MONTFORT­SUR­MEU Louis Restaurant  

© Restaurant Louis 

Cuisine gastronomique 

Contact : 
11 bis, rue de Gaël 
02 23 43 04 22 

louis.restaurant35@gmail.com 

Les + : Wi­Fi Banquet, Séminaire 

Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés :  

Ouvert : du 01/01/2020 au 31/12/2020  

Fermé : Lundi,Mardi,Dimanche soir 
Tarif menu à partir de : 22 € 

Groupe accepté : Oui 

PLEUMELEUC La Speranza 

© Office de tourisme de Montfort Communauté 

Pizzeria, Cuisine traditionnelle 

Contact : 
15, place de l'église 

02 99 07 19 68 

la.speranza@orange.fr 
www.lasperanza.fr 

Les + : Bar, Terrasse Traiteur, Plats préparés à emporter 
Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés : Non 

Ouvert : le 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : 7 € 

Groupe accepté : Oui 

PLEUMELEUC La Villa Arancia 

La Villa Arancia

Restauration à thème, Pizzeria, Grill 
Cuisine européenne, Régionales
françaises 

Contact : 
9 Rue Pasteur  
02 23 43 10 42 

lescinqterres73@orange.fr 

Les + : 
Accueil de personne à mobilité réduite :  
Animaux acceptés :  

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté :  

PLEUMELEUC McDonald's 

© Didier Delmas 

Restauration Rapide 

Contact : 
8, rue de Galilée 

02 23 43 57 14 

www.restaurants.mcdonalds.fr 

Les + : Terrasse, Jeux pour enfants, Wi­Fi Service après 22h, Plats préparés à
emporter 
Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés :  

Ouvert : du 01/01/2019 au 31/12/2020  

Fermé :  
Tarif menu à partir de : 4,95 € 

Groupe accepté : Oui 

TALENSAC Le Studio BFF 

Floriane Heurtin 

Restauration à thème, Saladerie, Grill,
Cuisine Bretonne, Cuisine traditionnelle 

Régionales françaises

Contact : 
1, rue de Breteil 
02 99 09 18 86 

lecroustillant35@gmail.com 

Les + : Salle à manger privée, Bar, Terrasse, Wi­Fi, Parking privé  

Accueil de personne à mobilité réduite : Oui 
Animaux acceptés : Oui 

Ouvert : 
Fermé :  

Tarif menu à partir de : € 

Groupe accepté : Oui 




